РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

  от 29.10.2015   № 21/6-гд

О внесении изменений в решение

Городской Думы города Сарова

от 16.10.2015 № 17/6-гд

«О формировании комитетов

Городской Думы города Сарова

шестого созыва»

В соответствии с частью 3 статьи 11 Регламента Городской Думы города Сарова, утвержденного решением городской Думы города Сарова от 27.04.2010 № 13/5-гд (в ред. решений Городской Думы города Сарова от 26.05.2011 № 50/5-гд, от 29.09.2011 № 91/5-гд, от 15.12.2011 № 130/5-гд, от 28.09.2015 № 03/6-гд), Городская Дума города Сарова

решила:
1. Внести в решение Городской Думы города Сарова от 16.10.2015 № 17/6-гд «О формировании комитетов Городской Думы города Сарова шестого созыва» следующие изменения:

1) включить в состав планово-бюджетного комитета следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Егорова Дмитрия Анатольевича;

- Кузнецова Игоря Юрьевича;

- Тимченко Наталью Анатольевну;

- Шестакову Татьяну Владимировну;
2) включить в состав комитета по экономике и городскому хозяйству следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Бабушкина Олега Николаевича;

- Кузнецова Игоря Юрьевича;

- Тимченко Наталью Анатольевну;

- Шестакову Татьяну Владимировну;

3) включить в состав комитета по градостроительству и имущественным отношениям следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Бабушкина Олега Николаевича;

- Кузнецова Игоря Юрьевича;

- Тимченко Наталью Анатольевну;

4) включить в состав комитета по социальным вопросам следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Данченко Евгения Григорьевича;

- Кузнецова Игоря Юрьевича;

- Смирнова Сергея Михайловича;
- Тимченко Наталью Анатольевну;

- Шестакову Татьяну Владимировну.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2